
Uchwała Nr XXII/470/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 października 2000 roku. 
 
w sprawie: zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Gliwickiego w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. Nr 13 
z 1996 r. poz. 74 z późn. zm. ) art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U 
Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) 
  

 Rada Miejska 
  

 na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Rady Powiatu Gliwickiego w sprawie: likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Centrum Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień 
w Gliwicach.  

2. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


